Diário Oficial Eletrônico  n. 10.684 19 de novembro de 2021 Página 78

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

GERALDO RESENDE PEREIRA
Secretário de Estado de Saúde

EDITAL n. 2/2021 – SAD/SEDHAST/SUPAS-III
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEDHAST/SUPAS-III/2021

RESIDÊNCIAS INCLUSIVAS/SUAS/MS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO e a SECRETÁRIA DE ESTADO DE
DIREITOS HUMANOS, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento
no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal e art. 27, inciso IX, da Constituição Estadual, tornam pública, para
conhecimento dos interessados, a relação de inscritos do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SEDHAST/SUPAS-
II/2021, bem como convocam para entrega da documentação para Etapa II- Avaliação Curricular, de acordo com
as datas, horários e locais especificados no Anexo Único deste Edital, observando-se:

1. O candidato deverá realizar a entrega do Formulário de Relação de Documentos, que deverá estar
devidamente preenchido e assinado pelo candidato e não poderá conter rasuras, emendas ou entrelinhas para
Avaliação Curricular, juntamente com cópias dos seguintes documentos (frente e verso, quando houver):

a) Documento oficial de identificação com foto, podendo ser apresentado um dos seguintes documentos,
alternativamente: Cédula Oficial de Identidade (RG) expedida por Secretaria de Segurança Pública (foto e dados
pessoais); Carteira das Forças Armadas ou de suas forças auxiliares (foto e dados pessoais); Carteira Nacional
de Habilitação (CNH - Carteira de Motorista, modelo novo, (foto e dados pessoais); Carteira expedida por Órgãos
ou Conselhos de Classe, com valor de identidade (foto e dados pessoais); Carteira de Trabalho e Previdência
Social - CTPS (páginas contendo a foto e os dados pessoais) ou, Passaporte Brasileiro (páginas contendo a foto
e os dados pessoais);

b) comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoa Física - CPF (podendo ser suprido por algum dos
documentos especificados na alínea “a” deste subitem, no qual conste expressamente o número do CPF do can-
didato);

c) comprovante de nível de escolaridade exigido para a função a que deseja concorrer, acompanhado do
respectivo histórico escolar, se for o caso;

d) comprovante de registro no respectivo órgão de fiscalização do exercício profissional ou conselho de
classe, de acordo com a função pretendida;

e) documentos comprobatórios referentes à experiência, qualificação e capacitação profissional para a
função pretendida.

CAMPO GRANDE-MS, 18 DE NOVEMBRO DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos,

Assistência Social e Trabalho

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.684 19 de novembro de 2021 Página 79

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 2/2021 – SAD/SEDHAST/SUPAS-III
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEDHAST/SUPAS-III/2021

RESIDÊNCIAS INCLUSIVAS/SUAS/MS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE REALIZARAM A INSCRIÇÃO ONLINE E CONVOCADOS PARA APRESENTAR OS
DOCUMENTOS RELACIONADOS NO SUBITEM 4.2.3 DO EDITAL N. 1/2021 – SAD/SEDHAST/SUPAS-III

TRÊS LAGOAS
Data: 22 e 23 de novembro de 2021
Horário: das 8 horas às 11 horas e das 12 horas às 17 horas (horário de Mato Grosso do Sul)
Local: FUNTRAB/Casa do Trabalhador, localizada à Rua Munir Thomé, 86 – Centro, em Três Lagoas – MS

Nome Inscrição Cargo/Cidade

ABIGAIL PICANCO ASSUNÇÃO 106617180704 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ALESSANDRA AMANDA MACIEL GODOY 106617180747 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ALINE MENDES MONTAGNER 106617133475 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ALINE SOUZA ELESBÃO 106617180683 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

AMANDA CARLA ANTUNES DE CARVALHO 106617180711 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ANDREZA DOS SANTOS 106617180730 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

BÁRBARA GABRIELA FERREIRA DE SOUZA
MOREIRA

106617180716 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

BEATRIZ BATISTA FERREIRA 106617180088 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

BRENNON GUSTTAVO RODRIGUES ADONO 106617180743 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

BRUNA ANTONIO RODRIGUES 106617126497 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

CAMILLA BEZERRA DE SOUZA 106617180721 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

CAROLINE MENDONÇA DE LIMA 106617180732 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

DÉBORA APARECIDA ROSA DE ANDRADE 106617180749 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

DIEGO CORDEIRO CRESCÊNCIO 106617159179 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

EDUARDO JERONYMO DA SILVA 106617177917 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ELISANGELA SIQUEIRA VIANA 106617178660 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

EMIRIANÊ ALVES 106617177959 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

EVA MARCIA BARROS SOUZA 106617180744 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

GABRIEL HENRIQUE MOREIRA DIAS 106617180750 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

GABRIEL IURY RODRIGUES DA PAZ 106617180717 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

HANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 106617180637 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ISADORA CAROLINA GUIMARÃES CORREIA 106617180710 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

JAQUELINE ANTUNES MONTEIRO 106617180705 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

JEAN PAULO DA CRUZ ROMERO 106617180740 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.684 19 de novembro de 2021 Página 80

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Nome Inscrição Cargo/Cidade

JENIFFER GONÇALVES DO NASCIMENTO 106617178168 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

JERLYANNE DA CONCEICAO ALMEIDA 106617178161 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

JESSINA SIMPLÍCIO LUCENA 106617180622 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

JOHN SILVA GOMES 106617180709 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

KATIA DOS SANTOS MULLER 106617180690 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

LAIS SAMARA SANTOS COSTA 106617180706 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

LIGIANE SOUZA ROSA 106617178594 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

LISLENE IRIS DE SOUZA LARREA 106617130280 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

LUCIENE PAULINO RIBEIRO 106617178835 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

LUCIMARA SILVA LEITE 106617129923 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

LUZIA ANTONIA DOS SANTOS ROSA 106617050257 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MARIA CRISTINA DE JESUS RODRIGUES
NEVES

106617180686 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MARIA LUCIA ALVES 106617178215 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 106617180733 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MARILENE DOS SANTOS MAGALHÃES 106617180635 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MARILENE SANTOS 106617137117 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MEIRE ELEN SANCHES GIMENES 106617180696 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MELISSA DA PAZ DOS SANTOS 106617180569 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MICHELE GEORGIA LIMA GOMES 106617178081 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MIGUELAINE RODRIGUES DE ALMEIDA CLAIR
MOREIRA

106617178371 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

MÔNICA DA COSTA NAVARRO 106617180684 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

PAULA CAROLINE LOUREIRO 106617180691 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

PRISCILA LIMA GOMES 106617178076 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

RAMONA CLIMENES ALVES DE ALMEIDA 106617055157 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

REGINA OLIVEIRA SANTOS 106617044914 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

RENATA DE PAULA RODRIGUES 106617180718 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

RENATA MELAINE LOUREIRO 106617180659 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

RENY DE OLIVEIRA CORREA 106617180741 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA E SILVA FREITAS 106617178356 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ROSIMEIRE COSTA SANTOS DO VALE 106617180623 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

SAMUEL ANTHONY FARIAS DA SILVA 106617180714 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

SILVIA CRISTINA PEREIRA NERES VIEIRA
BEZERRA

106617177966 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.684 19 de novembro de 2021 Página 81

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Nome Inscrição Cargo/Cidade

SILVINA FERREIRA DOS SANTOS COSTA
NEVES

106617177919 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

THIANE ARANTES DE AZAMBUJA 106617180727 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

VIVIANE DE OLIVEIRA 106617180625 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

VIVIANE PRADO DOS SANTOS 106617180728 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

WESLLEY DA SILVA DOS SANTOS 106617175743 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

YANES DA CUNHA GUIMARÃES 106617180702 Cuidador - Feminino/Masculino (Três Lagoas)

ALESSANDRA AMANDA MACIEL GODOY 106622180747 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

ALINE DE ARAÚJO OLIVEIRA 106622178211 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

ANA LUCIA DAMIÃO FERREIRA 106622178163 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

DAMIANA SOARES DE LIMA 106622180680 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

ELENITA FERREIRA DA MASCENA 106622178624 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

EMIRIANÊ ALVES 106622177959 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

JANAINA CORREIA DE ARAÚJO 106622180723 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

JÉSSICA DOS SANTOS OLIVEIRA 106622180646 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

JÚLIA PERALTA RUSSAFA DE FREITAS REIS 106622180724 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

KARINE MENDONÇA SILVA 106622180685 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

KÁTIANARIA DE SOUZA VELIEJUS DA SILVA
XIMENES

106622002231 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

LEILLANE MARQUES LEODERIO 106622180708 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

LORAINE WITTER DE ABREU MEIRELLES 106622180692 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

LUCIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 106622180703 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

MAIRA MORAES FERREIRA 106622177941 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

MARCOS ANTONIO DE SOUZA SANTANA 106622180701 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DOS SANTOS 106622180713 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

MARIA MARCIA NOGUEIRA SILVA BRITO 106622180720 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

MARIA VALDECI ALMEIDA DA SILVA 106622040010 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

MELISSA DA PAZ DOS SANTOS 106622180569 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

ROSIMEIRE NOGUEIRA DA SILVA 106622180722 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

SILVIA CRISTINA PEREIRA NERES VIEIRA
BEZERRA

106622177966 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

SÔNIA CRUZ FERREIRA 106622180746 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

TATIANE DOS SANTOS PEDRO FERREIRA 106622180630 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

VÂNIA MARA DA MOTA BORGES 106622180748 Auxiliar de Cuidador (Três Lagoas)

BRUNA ANTONIO RODRIGUES 106623126497 Motorista (Três Lagoas)

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.684 19 de novembro de 2021 Página 82

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Nome Inscrição Cargo/Cidade

DIEGO CORDEIRO CRESCÊNCIO 106623159179 Motorista (Três Lagoas)

DJALMA COSTA NETO 106623180697 Motorista (Três Lagoas)

DOUGLAS ALEXANDRE DA SILVA 106623180712 Motorista (Três Lagoas)

DOUGLAS RIBEIRO 106623156395 Motorista (Três Lagoas)

EDLAINE CALIXTO PAULO 106623180719 Motorista (Três Lagoas)

EDSON BEZERRA DE CARVALHO JUNIOR 106623180725 Motorista (Três Lagoas)

EVANGELISTA FERREIRA 106623180693 Motorista (Três Lagoas)

GILMAR PEREIRA DE OLIVEIRA 106623180751 Motorista (Três Lagoas)

JOILSON DOS SANTOS ARRUDA 106623091146 Motorista (Três Lagoas)

JOSE OTAVIO ZUQUE 106623180689 Motorista (Três Lagoas)

JOSE RAMOS DOS SANTOS 106623180669 Motorista (Três Lagoas)

JOUBERT ROMULO MOREIRA TAVARES 106623180682 Motorista (Três Lagoas)

JURANDIR ANTONIO NUNES AMARAL 106623180729 Motorista (Três Lagoas)

LUIZ HENRIQUE MARTINS DA CRUZ 106623180617 Motorista (Três Lagoas)

MARCOS ESTIGARRIBIA DA SILVA 106623084536 Motorista (Três Lagoas)

ROBERTO LUCAS BATISTA 106623178138 Motorista (Três Lagoas)

SANDRA MOREIRA MACHADO FRANCISCO 106623041094 Motorista (Três Lagoas)

SEBASTIAO PAULO ROSA DE ANDRADE 106623178676 Motorista (Três Lagoas)

SERGIO RIBEIRO DO NASCIMENTO 106623177983 Motorista (Três Lagoas)

TATIANE DOS SANTOS PEDRO FERREIRA 106623180630 Motorista (Três Lagoas)

THIAGO DA SILVA SANTOS 106623180638 Motorista (Três Lagoas)

TIAGO ALEXANDRE ESPINDOLA 106623180700 Motorista (Três Lagoas)

DOURADOS
Data: 25 e 26 de novembro de 2021
Horário: das 8 horas às 11 horas e das 12 horas às 17 horas (horário de Mato Grosso do Sul)
Local: FUNTRAB/Casa do Trabalhador, localizada à Rua Rahel Bom Faker, 5470 – Jardim Europa, em Dourados –
MS

Nome Inscrição Cargo/Cidade

ADAILTON CASTRO DE SOUZA 106616156483 Cuidador (Dourados)

ALBA APARECIDA DE OLIVEIRA SALDANHA 106616178696 Cuidador (Dourados)

ALCIONE SANTOS LIMA 106616180627 Cuidador (Dourados)

ALESSANDRA MARTINES DA SILVA 106616178795 Cuidador (Dourados)

ALICIO CARDOSO FERREIRA 106616177951 Cuidador (Dourados)

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.684 19 de novembro de 2021 Página 83

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Nome Inscrição Cargo/Cidade

ANA ROSA DA SILVA CLARO 106616180624 Cuidador (Dourados)

CICERA APARECIDA FERNANDES 106616180715 Cuidador (Dourados)

CLEUZIMIRA BEBETE DOS SANTOS 106616054086 Cuidador (Dourados)

CRYSTIANE MORENO RODRIGUES 106616041587 Cuidador (Dourados)

DENIZIA CAMILO DE ALMEIDA 106616180628 Cuidador (Dourados)

EDILSON CORONEL 106616180738 Cuidador (Dourados)

EDSON RAFHAEL LIMA CLEMENTE 106616135358 Cuidador (Dourados)

ELIANE CUELBA REBEQUE 106616180632 Cuidador (Dourados)

FABIOLA FERNANDES DOS SANTOS 106616178748 Cuidador (Dourados)

FAUSTINO ALVES CABREIRA 106616019022 Cuidador (Dourados)

FERNANDO HISASHI YAMADA 106616007707 Cuidador (Dourados)

GENI DOS SANTOS BRANDÃO MOURA 106616045666 Cuidador (Dourados)

JENNEFFER NAYARA ALMEIDA DE ALENCAR 106616180695 Cuidador (Dourados)

JOSIANE GOMES DE SOUZA 106616180688 Cuidador (Dourados)

JULIANA VIEIRA DA SILVA ALVES 106616180647 Cuidador (Dourados)

JULIO CESAR BRITEZ DOS SANTOS 106616180653 Cuidador (Dourados)

KESY NATHALYA DA SILVA CRUZ 106616180621 Cuidador (Dourados)

LAILA LORENA FERREIRA SANTIAGO 106616178611 Cuidador (Dourados)

LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA 106616180633 Cuidador (Dourados)

LINDOMAR FREITAS 106616051985 Cuidador (Dourados)

LUCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA DE MELO 106616180735 Cuidador (Dourados)

MARIA FERNANDA PENSO VERÃO 106616180676 Cuidador (Dourados)

MARIALVA MARIA DA SILVA 106616180681 Cuidador (Dourados)

MARLI BARBOSA FILHO 106616047989 Cuidador (Dourados)

MATEUS GONÇALVES DA SILVA 106616180737 Cuidador (Dourados)

RAFAEL MATIAS FIGUEREDO 106616180698 Cuidador (Dourados)

RODRIGO YUDI KUMAGAI 106616178776 Cuidador (Dourados)

ROSANGELA AP. DALBÉRIO 106616180752 Cuidador (Dourados)

ROSEMAR MIGUEL NETO SEABRA 106616180629 Cuidador (Dourados)

SÉRGIO SILVA SANTOS 106616019995 Cuidador (Dourados)

SILMARA SANTOS DA SILVA 106616180179 Cuidador (Dourados)

VANESSA KOVACS 106616128221 Cuidador (Dourados)

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.684 19 de novembro de 2021 Página 84

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Nome Inscrição Cargo/Cidade

ZENILDA DIAS 106616180687 Cuidador (Dourados)

GRAZIELLE FRANCO FERRO DA COSTA RODRIGUES 106620180118 Terapeuta Ocupacional (Dourados)

ADAILTON CASTRO DE SOUZA 106621156483 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

ANA MARIA DA SILVA 106621180745 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

ANA MIGUEL SEABRA 106621180694 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

CÉLIA MARIA DOS SANTOS 106621049488 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

CLARICE ALVES DA SILVA 106621180707 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

FABIOLA FERNANDES DOS SANTOS 106621178748 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

GENI DOS SANTOS BRANDÃO MOURA 106621045666 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

JOSIANE GOMES DE SOUZA 106621180688 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

JURANDI DA SILVA XERES BELTRAME 106621180644 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

LAÍS NATIELLY PINHEIRO DANTAS 106621180736 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

LETÍCIA YURICA KOIZUMI MENDES 106621180739 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

LINDINALVA APARECIDA DA SILVA SANTOS 106621049239 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

MARIA LÚCIA DA SILVA 106621180699 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

MARLENE MARRELE GONÇALVES 106621180679 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

MICHEL CEZAR PAULINO RODRIGUES 106621180726 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

NATIELI AUXILIADORA PACHECO DA SILVA 106621178152 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

ROSA MARIA BONFIM LINNÉ 106621180734 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

ROSEMAR MIGUEL NETO SEABRA 106621180629 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

SANDRA AMANDA DOS SANTOS 106621173225 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

SÉRGIO SILVA SANTOS 106621019995 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

SILVIA REGINA DOS SANTOS 106621180652 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

ZENILDA DIAS 106621180687 Auxiliar de Cuidador (Dourados)

Polícia Militar do Estado de Mato Grosso do Sul

EDITAL n. 7/2021 - PMMS/DRSP/CFC-26/QPPM
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS PARA O

QUADRO DE PRAÇAS QPPM DA POLÍCIA MILITAR DE MATO GROSSO DO SUL

CRITÉRIO DE ANTIGUIDADE

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no EDITAL n. 1/2021 - PMMS/DRSP/CFC-26/QPPM,
publicado no DOE n. 10.658, de 19 de outubro de 2021, torna público, para conhecimento dos interessados, os
resultados referente à “Fase II: Do Exame de Saúde” do Processo Seletivo Interno – PMMS/CFC-26/QPPM/2021,
destinado à seleção de candidatos para matrícula no Curso de Formação de Cabos da Polícia Militar de Mato Grosso
do Sul do Quadro de Praças Policiais Militares – QPPM, realizada pela Junta de Inspeção de Saúde Ordinária (JISO)